

Группа ББР Банка (АО)
Промежуточный сокращенный консолидированный отчет об изменениях в капитале за 6 месяцев, закончившихся 30 июня 2018 года
(в тысячах российских рублей)

	Уставный капитал	Эмиссионный доход	Дополнительный капитал	Фонд переоценки основных средств	Фонд переоценки инвестиционных ценных бумаг, оцениваемых по справедливой стоимости	Нераспределенный доход/финансовый результат, предназначенный для продажи	Итого капитал
Остаток на 1 января 2017 года	469 883	1 313 059	595 000	130 346	45 527	724 405	3 278 220
Совокупный доход за 6 месяцев 2017 года	-	-	-	-	60 936	368 848	429 784
Остаток на 30 июня 2017 года (неаудированные данные)	469 883	1 313 059	595 000	130 346	106 463	1 093 253	3 708 004
Остаток на 1 января 2018 года	469 883	1 313 059	595 000	227 987	152 926	931 181	3 690 036
Влияние вступления в силу МСФО (IFRS) 9 (Примечание 4)	-	-	-	-	-	54 838	54 838
Остаток на 1 января 2018 года, пересчитанный в соответствии с МСФО (IFRS) 9	469 883	1 313 059	595 000	227 987	152 926	986 019	3 744 874
Прощение субординированного займа от акционера (Примечание 12)	-	-	757 924	-	-	-	757 924
Совокупный доход за 6 месяцев 2018 года	-	-	-	-	(80 642)	(439 698)	(520 340)
Остаток на 30 июня 2018 года (неаудированные данные)	469 883	1 313 059	1 352 924	227 987	72 284	546 321	3 982 458



Арван Е.Б.
Главный бухгалтер

Шитов А.В.
Председатель Правления
28 августа 2018 года

Примечания на страницах с 10 по 36 составляют неотъемлемую часть данной промежуточной сокращенной консолидированной финансовой отчетности.